Tagesempfehlungen
- 17. Marz 2024 -

Vorspeise

Rote Beete Gazpacho
Mit gebratenen Garnelen

Tatar vom Rinderfilet
Wintertruffel / Wachtelei / Gurkenrelisch

Hauptspeisen
Skrei Filet

Barlauchkruste / Kartoffelptiree / griiner Spargel

Hirschkalbsricken
Kartoffelselleriestampf / wilder Broccoli / Hollandaise

Dessert
Nougatparfait
Erdnuss / Keks Karamell

Ganache (Bitterschokolade)
Fleur de Sel / Olivendl

15 €

20 €

34 €

38 €

9¢€

6€



